ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX

V/v thực hiện chi trả trợ cấp

ưu đãi người có công

với cách mạng

Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 7340/BNV-CNCC ngày 29/8/2025 của Bộ Nội vụ

về việc đôn đốc thực hiện chi trả trợ cấp ưu đãi người có công với cách mạng

(được gửi liên thông trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ, UBND các xã, phường, đặc khu khẩn trương nghiên cứu

nội dung Văn bản nêu trên của Bộ Nội vụ, chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn

số 1663/UBND-KGVX ngày 21/8/20251 khẩn trương thực hiện chi trả trợ cấp ưu

đãi người có công với cách mạng đầy đủ theo quy định trước ngày 02/9/2025./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB, CVP, PCVP(VX);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXn

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

1 về việc triển khai thực hiện chi trả chế độ ưu đãi người có công với cách mạng các tháng còn lại năm 2025

		2025-08-30T14:07:42+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2025-08-30T14:10:02+0700
	Phùng Tô Long

		2025-08-30T16:08:48+0700

		2025-08-30T16:08:41+0700

		2025-08-30T16:08:41+0700

		2025-08-30T16:10:05+0700